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第十四回　S.T.A.R. VIP CUP TOURNAMENT
御挨拶

　　朝夕ひときわ冷え込むところとなりました今日この頃ですが、皆様方はいかが

お過ごしでしょうか。

　　さて、この度第十四回 S.T.A.R.VIP CUP TOURNAMENT を開催する運びとなり

ました。本年度も私達 S.T.A.R. は、旧 AID の理念である弱者救済の理念を引き継ぎ、

参加してくださる選手の方々の立場に立った大会づくりを目指していきます。

　　今大会におきましても、数多くのすばらしい試合が展開されるとともに、テニ

スを通じて交流を深める機会になることを願っております。

　　最後になりましたが、今大会開催にあたり、多大なる御協力を頂きました諸ス

ポンサー様、その他多くの関係者各位の方々に厚く御礼申し上げるとともに、今後

とも御協力の程宜しくお願い致します。

　

大会実行委員長　　小谷 晃輝

大会役員

連盟委員長

連盟副委員長

大会実行委員長

会計

本 岡  起 弥

守 田  優 作

小 谷  晃 輝

堀  美 沙 貴

得能　 梨央

熊谷 歩乃佳

村田 裕亮

（立命館大学トリトン）

（近畿大学マティ）

（近畿大学マティ）

（近畿大学マティ）

（奈良女子大学０−１５）

（奈良女子大学０−１５）

（京大校庭）
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★ S.T.A.R. のお楽しみ企画★

Big な商品もりだくさん！！空くじなしの大抽選大会を行いますので、惜しくも試合に負け、敗

者審判も終えられた方から大会本部前に設置してあるくじを引いて、すばらしい景品をお持ち帰

り下さい。ダブルスの場合でも一人につき一枚引くことが出来ます。

S.T.A.R. 加盟サークル

立命館大
立命館大
立命館大
立命館大
神戸大
神戸大
京都大
京都大
京都大
京都大
京都大
京都大
京都大
京都大
大阪市大

奈良女大
近畿大
近畿大
大阪大
大阪大
大阪大
大阪大
大阪大
大阪大
関西大
関西大
関西大
関西外大

イマージュ
トリトン
Breeze
スコール
CUC
愛好会
びっけ
アップル
ステラ
TINA
ブルーベリー
アルファプラス
CHANTA!
硬式庭球同好会
まつぼっくり

0-15
MATTY
ゲビン
J.T.T
LTC
HALF  TIME
愛好会
レモンスカッシュ
Porky
ラヴィングウインド
ＤＦＴＣ
ホットライン
スピリッツ
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＜大　会　日　程＞

＜コ・ス・パ神崎川＞ ＜大会日程＆エントリー時間＞

男子シングル A 予選 11 月９日（木）， 14 日（火）， 17 日（金）

男子シングル B 予選 11 月 17 日（金）

男子ダブルス A 予選 11 月 14 日（火）

男子ダブルス B 予選 11 月 27 日（月）

男子ダブルス C 予選 11 月 9 日（木）

女子ダブルス A 予選 11 月 10 日（金）

予選予備日 12 月４日（月）、５ 日（火）

男子シングル A 本戦 12 月 11 日（月）

本選予備日 12 月 14 日（木）

Mix ダブルス A 予選 11 月 10 日（金）、27 日（月）

Mix ダブルス B 予選 11 月 17 日（金）

Mix 予選予備日 12 月 4 日（月）　5 日（火）

Mix ダブルス A 本戦 12 月 11 日（月）

Mix ダブルス B 本戦 12 月 14 日（木）

※ 本戦 UP が各上位 2 位以上になります。
※ 本戦ドローは、本戦当日抽選にて決定致します。
※ 試合の進行並びに天候等によって変更がありますので、詳しくは本部までお問い合わせ下さい。

大会会場：コ・ス・パ神崎川テニスクラブ
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S.T.A.R. VIP CUP TOURNAMENT 2016 試合結果

＜男子シングル A ＞ 優勝
準優勝
３位

角谷 岳志 ( 阪大 JTT)
遠藤 宏太 ( 神大 CUC)
前田 拓海 ( 阪大愛好会）

＜男子シングル B ＞ 優勝
準優勝
３位

堅田 侑汰 ( 阪大 Porky)

麻田 泰大 ( 立命 TORITON)

神吉 遵 ( 阪大 LTC)

＜男子ダブルス A ＞ 優勝
準優勝
３位

八尾・富士本 ( 京大 TCT)
角田・小林 ( 京大 TINA）
常富・大石 ( 阪大 LTC)

優勝
準優勝
３位

堅田・小西 ( 阪大 Porky)
前田・山下 ( 阪大 HALFTIME)
藤原・佐田 ( 阪大 JTT)

＜男子ダブルス B ＞

優勝
準優勝
３位

森・鈴木 ( 京大 TINA)
谷口・山本 ( 京大 TCT)
南澤・瀬戸 ( 京大びっけ）

＜男子ダブルス C ＞

優勝
準優勝
３位

＜女子ダブルス A ＞

優勝
準優勝
３位

片岡・山下 ( 阪大 JTT)
安部・澤 ( 京大 TINA)
伊藤・中島 ( 阪大 LTC)

＜女子ダブルス B ＞

優勝
準優勝
３位

大谷・東 ( 関学 K.G.LAWN)＜ Mix ダブルス A ＞

優勝
準優勝
３位

堀江・辻井 ( 関学 K.G.LAWN)
濱本・坂根 ( 関学 K.G.LAWN)
山崎・大澤 ( 京大硬庭）

＜ Mix ダブルス B ＞
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＜大会要項及び注意事項＞

○試合は１セットマッチ（６ゲームズオールタイブレーク）で行います。

○大会使用球はダンロップフォートとします。

○試合続行中に日没及び雨等で中止となった時、本部の指示に従って下さい。

○試合前の練習はサービス各サイド４本のみとします。

○けいれん等による試合中断は 5 分間、１試合 2 回のみとします。

○エントリー締め切り後の出席は一切受け付けません。ただし、公共機関の遅れで遅延届けなど証明す

　るものを持っている場合のみエントリーを認めます。それは、エントリー締め切り後 30 分以内とし

　ます。しかし、遅れる場合は必ずエントリー締め切り前に本部に連絡して下さい。連絡がなく遅延で

　遅れた場合もエントリーを認めません。

○試合終了後、勝者は直ちに試合結果と試合球を本部まで届けて下さい。

○審判は各コートの初戦のみ相互審判、それ以降は敗者審判とします。

○試合に入るコールを行ってから１０分以内に来ない場合は DEF とします。

○試合が終わっても、帰る時は本部まで知らせて下さい。又、食事等でコートを離れる時も必ず本部に

　知らせて下さい。

○空きコート及びコート外、特に駐車場での練習は一切禁じられています。

○試合当日、雨天の場合も必ず集合して下さい。試合会場への電話での問い合わせはご遠慮下さい。

○大会中の負傷等につきましては、主催者側は一切責任を負いかねますのでご了承の上よろしくお願い

　します。

○ランク偽りが発覚した場合、その本人の所属するサークル（本人を含む）には一定期間試合出場停止

　等の処分を取らせていただきます。

○出場する選手は、更衣を済ませた上で、本部に出席を届けて下さい。ダブルスの場合はペアがそろっ

　て届けること。

○大会中過剰な応援等マナーに反する行為が発覚した場合、そのサークルには上記同様の厳しい処分を

　取らせていただきます。応援は両チームともにネット際各サイド４人までとします。

○クラブハウスのロッカールームに荷物を放置しないで下さい。

○クラブハウスの出入口周辺に集まらないで下さい。クラブハウス横に設置されているテラスは使用禁

　止とします。また、オートテニスは正しく利用して下さい。一般のお客様のご迷惑となりますので御

　協力お願いします。

○ゴミの処分方法については、本部前に設置されているゴミ箱の方にきちんと捨てるようお願いします。

○選手は以下のコートマナーに従って下さい。

（１）コート内ではテニスウェア・テニスシューズを着用（応援も含む）

（２）コート内での飲食・喫煙を禁じます。

（３）各コートの設備を汚さず、ゴミは責任をもって処理して下さい。

（４）その他、テニスプレーヤーとして恥じない行動をとって下さい。

○その他、各決定は本部に依存して下さい。
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男子シングル A ランク

男子シングル B ランク

＜ 11 ／ 9（木）＞

＜ 11 ／ 14（火）＞

＜ 11 ／ 17（金）＞

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

5.

6.

7.

8.

5.

6.

7.

8.

（ 京 大 W H I T E L I N E )

（ 阪 大 L . T . C )

（ 阪 大 H A L F  T I M E )

（ 京 大 T I N A ）

（ 阪 大 H A L F 　 T I M E )

（ 京 大 T I N A )

（ ）

（ 立 命 ト リ ト ン )

（ 立 命 ト リ ト ン ）

（ 阪 大 J T T )

（ ）

（ 京 大 T I N A ）

角 谷 岳 志

　 b y e 　

吉 富 成 哉

五 味 祥 大

福 井 祐 太

　 b y e 　

左 山 　 悟

豊 田 遼 太

大 石 颯 太

　 b y e 　

本 岡 起 弥

辻 　 怜 央

蓑 茂 　 塁

上 田 亮

中 川 洋 彦

福 嶋 勇 揮

佐 々 木 　 淳 也

小 野 友 也

　 b y e 　

出 町 　 悠

藤 平 　 樹

平 山 尋 規

　 b y e 　

岡 田 涼 介

（ 阪 大 J T T )

（ ）

（ 京 大 T I N A ）

（ 京 大 硬 庭 )

（ 京 大 硬 庭 )

（ ）

（ 神 大 C U C ）

（ 阪 大 J T T )

（ 阪 大 L T C )

（ ）

（ 立 命 ト リ ト ン ）

（ 京 大 T I N A )

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.    

（ 阪 大 J T T )

（ ）

（ ）

（ 近 大 M A T T Y )

（ 京 大 H A L F  T I M E )

（ 京 大 T I N A ）

（ ）

（ 京 大 W H I T E L I N E )

荒 井 毅

　 b y e 　

　 b y e 　

木 原 俊 輔

寺 田 高 志

　 b y e 　

　 b y e 　

鈴 木 裕 貴

水 永 勇 利

　 b y e 　

　 b y e 　

守 田 優 作

山 蔭 康 平

来 田 村 遼 太 郎

　 b y e 　

岡 田 健 太

（ 京 大 T I N A )

（ ）

（ ）

（ 京 大 H A L F  T I M E ）

（ 阪 大 J T T ）

（ ）

（ ）

（ 京 大 T I N A )

＜ 11 ／ 17（金）＞
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　男子ダブルス A ランク
＜ 11 ／ 14（火）＞

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

（ 京 大 硬 庭 ）

（ 京 大 T I N A ）

（ 阪 大 L . T . C . ）

（ 阪 大 J . T . T . ）

（ ）

（ 立 命 ト リ ト ン ）

（ 阪 大 J . T . T . ）

（ ）

（ 京 大 T I N A ）

（ 京 大 硬 庭 ）

（ 京 大 H A L F  T I M E ）

（ 阪 大 L . T . C . ）

山 下 ・ 宮 崎

豊 田 ・ 池 邉

福 嶋 ・ 高 鶴

清 水 ・ 上 野

　 b y e 　

中 川 ・ 清 水

瀧 上 ・ 平 田

　 b y e 　

小 林 ・ 辻

本 多 ・ 高 橋

　 b y e 　

藤 田 ・ 西 垣

村 田 ・ 福 井

楠 田 ・ 江 田

山 ・ 船 見

藤 原 ・ 山 根

　 b y e 　

吉 田 ・ 本 岡

杉 浦 ・ 山 中

　 b y e 　

藤 村 ・ 岡 田

岩 崎 ・ 斎 藤

小 林 ・ 佐 藤

島 川 ・ 常 富

（ 関 学 L A W N ）

（ 阪 大 J . T . T . ）

（ 京 大 T I N A )

（ 阪 大 L . T . C ）

（ ）

（ 京 大 W H I T E  L I N E ）

（ 阪 大 J . T . T . )

（ ）

（ 京 大 T I N A ）

（ 京 大 硬 庭 ）

（ ）

（ 関 大 K F G ）

　男子ダブルス B ランク

　男子ダブルス C ランク

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

5.

6.

7.

8.

（ 京 大 T I N A )

（ ）

（ ）

（ 京 大 W H I T E  L I N E )

（ 阪 大 J . T . T . )

（ 近 大 M A T T Y )

（ 関 学 L A W N ）

（ 阪 大 H A L F  T I M E ）

荒 木 ・ 鈴 木

　 b y e 　

　 b y e 　

寺 田 ・ 団 野

橘 ・ 松 久

鈴 木 ・ 大 村

安 中 ・ 浅 田

岩 瀬 ・ 青 木

佐 々 木 ・ 宮 崎

　 b y e 　

　 b y e 　

藤 原 ・ 柴 原

寺 田 ・ 樋 口

守 田 ・ 桂

前 田 ・ 溝 口

安 田 ・ 川 向

（ 京 大 T I N A ）

（ ）

（ ）

（ 阪 大 L . T . C . ）

（ 関 学 L A W N ）

（ 京 大 T I N A ）

（ 阪 大 L . T . C . )

（ 京 大 W H I T E  L I N E )

＜ 11 ／ 27（月）＞

＜ 11 ／ 10（火）＞
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　MIX ダブルス A ランク

　MIX ダブルス B ランク

　女子ダブルス A ランク

9.

10.

11.

12.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

13.

14.

15.

16.

5.

6.

7.

8.

5.

6.

7.

8.

5.

6.

7.

8.

（ 京 大 T I N A ）

（ 立 命 ト リ ト ン )

（ ）

（ 阪 大 テ ニ ス 愛 好 会 ）

（ 立 命 ト リ ト ン ）

（ 関 学 L A W N )

（ ）

（ 阪 大 J . T . T . ）

（ 京 大 硬 庭 )

（ 京 大 T I N A ）

（ 京 大 T I N A ）

（ 阪 大 J . T . T . ）

（ 阪 大 J . T . T . ）

（ 立 命 ト リ ト ン )

（ ）

( 京 大 W H I T E  L I N E )

杉 本 ・ 森 田

　 b y e 　

岡 田 ・ 阪 口

米 虫 ・ 下 野

八 木 ・ 阪 本

　 b y e 　

岸 本 ・ 市 場

笹 川 ・ 玉 田

松 下 ・ 春 木

守 田 ・ 豊 嶋

田 中 ・ 伊 藤

鈴 木 ・ 松 村

西 田 ・ 山 下

　 b y e 　

古 田 ・ 春 名

安 田 ・ 山 田

福 島 ・ 松 田

社 頭 ・ 荒 木

　 b y e 　

窪 ・ 北 風

小 池 ・ 渡 邊

神 原 ・ 入 江

　 b y e 　

野 呂 ・ 光 谷

宮 島 ・ 松 浦

荒 井 ・ 中 村

来 田 村 ・ 岡 松

水 永 ・ 門 田

宮 内 ・ 塩 田

星 島 ・ 山 内

　 b y e 　

水 谷 ・ 横 山

（ 阪 大 テ ニ ス 愛 好 会 ）

（ ）

（ 京 大 T I N A ）

（ 立 命 ト リ ト ン ）

（ 関 学 L A W N ）

（ ）

（ 京 大 フ レ ー ム シ ョ ッ ト ）

（ 芸 大 g o d e r e s i ）

（ 京 大 T . C . T . ）

（ 京 大 T I N A ）

（ 立 命 ト リ ト ン ）

（ 京 大 T I N A ）

（ 阪 大 J . T . T . )

（ ）

（ 京 大 W H I T E  L I N E ）

（ 京 大 T . C . T . ）

＜ 11 ／ 27（月）＞

＜ 11 ／ 10（金）＞

＜ 11 ／ 17（金）＞

＜ 11 ／ 10（金）＞


